09.01.2018г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ НА 2018 ГОД РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ», Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года № 54-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 15.04.2013 года № 98-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-уг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание для работников МКУ «Администрация Таргизского муниципального образования» с 01.01.2019 года, согласно унифицированной формы 0301017 (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	По ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	01
	09.01.2019
	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Главы администрации

	на период  с "01" января  2019 г.
	от 09.01.2019 г. №4

	Штат в количестве 5,54 единиц

	__________________ В.М.Киндрачук

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во штатных ед
	Должностной оклад, руб.
	Надбавки, руб.
	Итого
	Район. коэф                            30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Особые условия труда
	Особые условия труда
	Классный чин
	Денежное поощрение

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Руководитель аппарата
	1
	5 727,00
	15
	859,05
	120,00
	6 872,40
	2 358,00
	2,5
	14 317,50
	30 133,95
	9 040,19
	9 040,19
	48 214,32
	578 571,84

	2
	Главный специалист
	1
	4 045,00
	10
	404,50
	60,00
	2 427,00
	927,00
	2,0
	8 090,00
	15 893,50
	4 768,05
	4 768,05
	25 469,60
	305 155,20

	3
	Ведущий специалист
	1
	4 045,00
	15
	606,75
	50,00
	2 022,50
	1 011,00
	2,0
	8 090,00
	15 775,25
	4 732,58
	4 732,58
	25 240,41
	302 884,92

	4
	Специалист по правовым вопросам
	1
	3 707,00
	10
	370,70
	60,00
	2 224,20
	1 011,00
	2,5
	9 267,50
	16 580,40
	4 974,12
	4 974,12
	26 528,64
	318 343,68

	5
	Специалист 1 категории
	1
	3 707,00
	15
	556,05
	50,00
	1 853,50
	973,00
	2,0
	7 414,00
	14 503,55
	4 351,07
	4 351,07
	23 205,69
	278 468,28

	6
	Специалист
	0,54
	2 001,78

	50,00
	1 000,89

	2,0
	4 003,56
	7 006,23
	2 101,87
	2 101,87
	11 209,97
	134 519,62

	И Т О Г О:
	5,54
	23 232,78

	16 400,49

	51 182,56
	99 892,88
	29 967,86
	29 967,86
	159 828,63
	1 917 943,54

	 Годовой фонд оплаты труда - 1 917 943,54
	Премия – 74 359,76  рублей

	 Материальная помощь - 1д/о*1,6 = 37 172,44
Единовременная выплата  к отпуску  2 д/о*1,6= 74 344,89

	Главный бухгалтер

	М.Г.Табуева

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Руководитель аппарата

	Ю.Л.Алёшин

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	По ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	02
	09.01.2019
	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Главы администрации

	на период  с "01" января  2019 г.
	от 09.01.2019 г. №4

Штат в количестве 1 единиц

	__________________ В.М.Киндрачук

	ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед.
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.

	Район. Коэф 30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	 Повышающий коэффициент
	Оклад с повышающим коэффициентом
	Выслуга лет
	За сложность и

напряженность
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Итого

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Программист
	1
	2 844,00
	1,55
	4 408,20

	70
	3 085,74
	100
	4 408,20
	11 902,14
	3 570,64
	3 570,64
	19 043,42
	228 521,04

	ИТОГО:
	1

	4 408,20

	11 902,14

	19 043,42
	228 521,04

	Годовой фонд оплаты труда -  228 521,04 рублей

Премия – 21 159,36 рублей

	Материальная помощь - 2д/о*1,6 = 14 106,24 рублей
Единовременная выплата  к отпуску - 14 106,24 рублей

	М.Г.Табуева

	Главный бухгалтер

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Ю.Л.Алёшин

	Руководитель аппарата

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	по ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	№ документа
	Дата составления

	03
	03.05.2019
	УТВЕРЖДЕНО

	Пост. Главы администрации

	на период  с "01" января  2019 г.
	от 09.01.2018 г. №4

	Штат в количестве 4 единицы

	_______________В.М.Киндрачук

	МОП

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.
	Итого
	Районный коэффициент   30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	 Повышающий коэффициент
	Оклад с повышающим коэффициентом
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	За сложность и напряженность

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Водитель
	1
	3 048,00
	1,50
	4 572,00
	100
	4 572,00
	60
	2 743,20
	11 887,20
	3 566,16
	3 566,16
	19 019,52
	228 234,24

	2
	Истопник
	1
	2 254,00
	1,85
	4 169,90
	100
	4 169,90
	75
	3 127,43
	11 467,23
	3 440,17
	3 440,17
	18 347,56
	220 170,72

	3
	Истопник
	1
	2 254,00
	1,85
	4 169,90
	100
	4 169,90
	75
	3 127,43
	11 467,23
	3 440,17
	3 440,17
	18 347,56
	220 170,72

	4
	Подсобный рабочий
	0,5
	1 127,00
	1,85
	2 084,95
	100
	2 084,95
	75
	1 563,71
	5 733,61
	1 720,08
	1 720,08
	9 173,78
	110 085,36

	5
	Уборщик служебного помещения
	0,5
	1 127,00
	1,85
	2 084,95
	100
	2 084,95
	75
	1 563,71
	5 733,61
	1 720,08
	1 720,08
	9 173,78
	110 085,36

	ИТОГО:
	4
	9 810,00

	 17 081,70

	46 288,88

	74 062,20
	888 746,40

	Годовой фонд оплаты труда – 888 746,40  рублей
Премия – 81 992,16  рублей
Материальная помощь - 2д/о*1,6 = 54 661,44 рублей

	Главный бухгалтер

	М.Г. Табуева

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Руководитель аппарата

	Ю.Л.Алёшин

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата РФ

	от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	04
	09.01.2019

	УТВЕРЖДЕНО

	 Постановлением Главы администрации

	от    09.01.2019 г. №4

	на период с "01" января  2019 г.
	Штат в количестве 0,4 единицы

	___________________В.М.Киндрачук

	ВУС

	Должность
	Кол-во ед
	Должностной оклад

	Итого
	Район. Коэф     30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Надбавка к окладу за сложность,
напряженность в труде
	Премия

	%
	Сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Инспектор ВУС
	0,4
	2 520,00

	55,00
	1 386,00
	25,00
	630,00
	4 536,00
	1 360,80
	1 360,80
	7 257,60
	87 091,20

	ИТОГО

	2 520,00

	0,00

	630,00
	4 536,00
	1 360,80
	1 360,80
	7 257,60
	87 091,20

	Годовой фонд оплаты труда – 87 091,20

	Главный бухгалтер

	М.Г.Табуева

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Руководитель аппарата

	Ю.Л.Алёшин

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата РФ

	от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	06
	09.01.2019

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением Думы ТМО

	от 29.05.2017 г. № 199

	Штат в количестве 1 единиц

	___________________В.М.Киндрачук

	Наименование

	Должность
	Кол-во ед
	Размер должностного оклада
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Итого
	Район. Коэф     30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Функционирование высшего должностного лица
	0102
	Глава муниципального образования
	1
	5333,24
	41 438,79
	46 772,03
	14 031,61
	14 031,61
	74835,25
	898022,98

	ИТОГО

	46 772,03
	14 031,61
	14 031,61
	74835,25
	898022,98

	Главный бухгалтер

	М.Г. Табуева

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Руководитель аппарата

	Ю.Л.Алёшин

	личная подпись

	расшифровка подписи